
ZARZĄDZENIE NR 54/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli przestrzegania regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Jeziora Wielkie.

Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 16 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2013r. poz. 1232 i 1238) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli przestrzegania regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Jeziora Wielkie w następującym składzie:

1. Ossowski Mirosław - przewodniczący,

2. Łepska Ewa - członek,

3. Piotr Szydłowski - członek.

§ 2. Termin rozpoczęcia prac przez Komisję ustalam na dzień 5 sierpnia 2014r., a zakończenie 6 sierpnia 2014r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Przestrzennej i Komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeziora Wielkie.

 

 Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 0796419E-C9B7-49F9-BE1F-15CDD1B5ADBA. Przyjęty Strona 1




